



سازمان بھسنیستی کشور
اداره کل بھسنیستی کیلان

"آیین نامه جشنواره فرهنگی نماز، قرآن و مہدویت"

ویژہ کارکنان، خانوادہ کارکنان و جامعہ هدف سازمان

دقرا مور فرهنگی کیلان - پایگاہ بیج شہید ارشاد بہرنیستی کیلان

شورای اقامہ نماز - کانون قرآن و عترت

پاییز ۱۴۰۰

جشنواره فرهنگی هنری نماز و مهدویت در ۳ رشته کتابخوانی، اذان، تولیدات هنری و جشنواره قرآن در ۳ بخش آوایی، معارف و ادبی برگزار میگردد.

اهداف:

* ترویج و تعمیق فرهنگ اقامه نماز و مهدویت، توسعه فرهنگ قرآنی در خانواده بزرگ سازمان بهزیستی
* جهت دهی و استفاده از ظرفیت ها و استعداد های هنری مخاطبان در نهادینه سازی فرهنگ قرآنی، اقامه
نماز و مهدویت

* شناسایی و تجلیل از نخبگان هنری فعال در حوزه های فرهنگی و دینی سازمان
* زمینه سازی در راستای انس و الفت هر چه بیشتر کارکنان، خانواده ی آنان و جامعه هدف با قرآن کریم و
سیره معصومین (ع)

* اعتلای اخلاق، ایمان و بصیرت دینی و تقویت و توسعه فضای معنوی و قرآنی در سازمان

شرایط و ضوابط عمومی

موضوع کلیه بخش های جشنواره "قرآن، نماز و مهدویت" می باشد.
مهلت ارسال آثار هنری ۱۵ دی و برگزاری داوری ۲۰ لغایت ۳۰ دی ماه می باشد.

بخش های جشنواره و مخاطبین:

- ۱- مسابقه کتابخوانی: ویژه کارکنان
- ۲- اذان (ویژه برادران): ویژه جامعه هدف و کارکنان و خانواده آنان
- ۳- بخش هنری: تولید آثار هنری با موضوع نماز و مهدویت شامل تولید کلیپ، موشن گرافی، پادکست و انیمیشن ویژه کارکنان و خانواده های آنان و جامعه هدف
- ۴- قرآن: ویژه کارکنان، خانواده کارکنان، مراکز و موسسات غیردولتی، فرزندان شبه خانواده و جامعه هدف در سه بخش

* بخش آوایی

* بخش معارفی

* بخش ادبی

شرایط و ضوابط اختصاصی بخش های جشنواره:

مسابقه کتابخوانی:

از کتاب سلام بر ابراهیم که از طریق اتوماسیون اداری ارسال میگردد.
مهلت ارسال پاسخنامه: ۱۴۰۰/۰۹/۰۷

جشنواره اذان:

ویژه جامعه هدف، کارکنان و خانواده آنها در ۲ گروه سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۱۸ سال (ویژه برادران) برگزار میگردد.

شرکت کنندگان در این رشته می بایست آثار خود را در قالب cd به واحد فرهنگی بهزیستی گیلان ارسال نمایند.

داوری این رشته بطور مجزا در دو بخش کارکنان و خانواده آنها و جامعه هدف سازمان صورت می پذیرد.

در ابتدای هر فایل صوتی می بایست شرکت کننده نام و نام خانوادگی، کد ملی، و بخش منتسب خود (کارکنان، خانواده یا جامعه هدف) را اعلام نماید در غیر این صورت آثار فاقد اطلاعات دقیق شرکت کنندگان مورد ارزیابی قرار نخواهد گرفت.

جشنواره تولید آثار هنری:

با موضوع نماز و مهدویت ویژه جامعه هدف، کارکنان و خانواده آنها برگزار میگردد.

بخش کلیپ:

آثار ارسالی باید در قالب فایل MP۴ بوده و حجم آن نباید بیشتر از ۱۲۰ مگابایت باشد.
حداکثر مدت زمان آثار ۱۰ دقیقه می باشد.

موشن گرافی:

زمان آثار تولیدی نباید از ۹۰ ثانیه بیشتر باشد.
در آثار ارسالی می بایست بر اطلاعات مربوط به مباحث نماز و مهدویت باشد. تولید این محتواها باید مختصر مفید و جذاب باشد.

پادکست:

شرکت کنندگان می توانند به صورت فردی یا در قالب گروهی در این مسابقه شرکت نمایند. مدت زمان پادکست ها باید حداکثر ۵ دقیقه و حجم پادکست ها حداکثر ۲۵ مگابایت باشند. استفاده از جلوه های صوتی در پادکست هال آزاد است.

انیمیشن:

آثار ارسالی در قالب فایل MP۴ بوده و حجم آن نباید بیشتر از ۱۲۰ مگابایت باشد. حداکثر مدت زمان مجاز آثاز ۱۰ دقیقه می باشد.

شرکت کنندگان می بایستی آثار خود را در قالب سی دی به دبیرخانه جشنواره – واحد امور فرهنگی بهزیستی گیلان ارسال گردد.

داوری این رشته بطور مجزا در دو بخش کارکنان و خانواده آنها و جامعه هدف سازمان صورت می پذیرد.

*در بخش موشن گرافی، انیمیشن و کلیپ شرکت کننده می بایست در انتهای اثر تولیدی خود نام و نام خانوادگی، کد ملی، و بخش منتسب خود (کارکنان، خانواده یا جامعه هدف) را ثبت نماید. آثار فاقد اطلاعات دقیق شرکت کنندگان مورد ارزیابی قرار نخواهد گرفت.

*** لازم به ذکر است داوری در بخش تولیدات هنری، بخش ادبی و اذان بصورت مجازی بوده و نیاز به حضور داوطلبین نمی باشد و داوطلبین بایستی با تکمیل فرم شرکت در جشنواره، کپی شناسنامه و کارت ملی، یک قطعه عکس، آثار خود را در قالب cd به دفتر امور فرهنگی بهزیستی استان یا ادارات بهزیستی شهرستانها ارسال نمایند.**

*** در بخش آوایی و معارف داوطلبین بایستی با تکمیل فرم شرکت در جشنواره، کپی شناسنامه و کارت ملی، یک قطعه عکس در دفتر امور فرهنگی بهزیستی استان یا ادارات بهزیستی شهرستانها ثبت نام نمایند.**

جشنواره قرآن:

حفظ کل قرآن کریم	۱	بخش آوایی
قرائت ترتیل و تحقیق (مجلسی) در ۲ رده سنی زیر ۱۵ سال و بالای ۱۵ سال - خواهران و برادران	۲	
حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم	۳	
حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم	۴	
حفظ ۵ جزء قرآن کریم	۵	
حفظ جزء ۳۰	۶	
تواشیح و همخوانی قرآن کریم	۷	
اذان	۸	
دعا خوانی (ویژه فرازهای صحیفه سجادیه (بخش مکارم اخلاق) - دعاهاى معروف مفاتیح الجنان (دعای عهد)	۹	
آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن (تفسیر نمونه از آیت الله مکارم شیرازی : سوره واقعه و یاسین)	۱	بخش معارفی
آشنایی با احادیث اهل بیت (ع) (از دعای حدیث کساء)	۲	
حفظ موضوعی قرآن کریم - اخلاق (ترجمه و مفاهیم) کتاب " اخلاق در قرآن " از آیت الله مکارم شیرازی	۳	
حفظ موضوعی قرآن کریم - احکام کتاب از واجبات چه میدانیم ، تألیف محمود اکبری ، نشر فتیان ، بخش نماز و روزه	۴	
شعر	۱	بخش ادبی * آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارک انسان و موضوعات مدافعان سلامت ، مواسات و کمک مومنانه * آمادگی برای ظهور * انتظار، انقلاب اسلامی و خانواده مهدوی * مهدویت و آینده روشن جهان * حرف های یک منتظر(دل نوشته ای به امام زمان)
داستان نویسی	۲	

دبیر خانه امور فرهنگی - پایگاه بسیج شهید ارشاد بهزیستی کیلان

شورای اقامه نماز - کانون قرآن و عترت

پاییز سال ۱۴۰۰